CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°119f I DE 1986

o Presidente da Cll.mara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçll.o fll! 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.546/95-CLDF,

RESOLVE:
_o'·

EXONERAR, a pedido, DELMARCARNEIRO DE AGUIAR, matricula nO/
12.401-65, do cargo em comlssao de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Compras da
Divisa0 de Material de PatrimOnio da Diretoria de Administraçll.o e Finanças da Segunda
Secretaria.

1) Devolver o servidor ao seu órgll.o de origem.

Brasllla, O,) de -HI'-f'I-.l·Ô de 1995.

~7LDOMAG '
sld~nte